2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Новый Сарбай МУНИЦИПАЛЬНОГО района Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря  2019 года № 83
О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, рассмотрев заявление ООО «ППК «Недра Ресурс» от 12.12.2019 г.  №  13/12 , постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 16.09.2013 № 64 (далее – проект изменений) в части:
изменения функционального зонирования земельных участков с кадастровыми номерами 63:22:0604004:30, 63:22:0604004:31, 63:22:0604004:32 и 63:22:0604004:33, расположенных по адресу: Самарская обл, р-н Кинельский, с/п Новый Сарбай с зоны «Зона сельскохозяйственного использования» на зону П «Зона производственного назначения» в картографических материалах Генерального плана.
2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления лично либо почтовым отправлением по адресу: 446416, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» в течение трех дней со дня издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай

А.С. Золотухин
Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области

от «16» декабря 2019 года №  83
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ новый сарбай
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № ________

О внесении изменений в Генеральный план сельского
поселения Новый Сарбай муниципального района
Кинельский Самарской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от ________, Собрание представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области решило:

1. Внести изменения в картографические материалы Генерального плана сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области от 16.09.2013 № 64 (далее – Генеральный план) в части: изменения функционального зонирования земельных участков с кадастровыми номерами 63:22:0604004:30, 63:22:0604004:31, 63:22:0604004:32 и 63:22:0604004:33, расположенных по адресу: Самарская обл, р-н Кинельский, с/п Новый Сарбай с зоны «Зона сельскохозяйственного использования» на зону П «Зона производственного назначения» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нового Сарбая».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новый Сарбай

               Н.В. Жидкова

Глава сельского поселения

Новый Сарбай

               А.С. Золотухин